
 
UCHWAŁA nr  

RADY MIEJSKIEJ w Różanie 

z dnia   r. 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Różanie do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu świadczeń pieniężnych przysługujących z tytułu zapewnienia 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583), 

Rada Miejska w Różanie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Różanie do załatwiania indywidualnych 

spraw z zakresu świadczeń pieniężnych, o których mowa w art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Różan. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 


